BETRIEBSGERÄTE
230VAC / 48V / 24V
Folder C
1 C
INHALTSVERZEICHNIS� Folder C
Besondere Eigenschaften der DALI LED Dimmer	 2
Alternative  Betriebsarten 	 3
Gehäusetypen	 4

SA
M
ER
PL
U
SP
O
L
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 350mA 89453844-350 350mA 1 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 500mA 89453844-500 500mA 1 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 700mA 89453844-700 700mA 1 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 700mA DE 89453844-700DE 700mA 1 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 1000mA 89453844-1000DE 1000mA 1 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 1500mA 89453844-1500DE 1500mA 1 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 2000mA 89453844-2000DE 2000mA 1 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √
DALI 1Ch LED Dimmer
CC 2500mA 89453844-2500DE 2500mA 1 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √
DALI 2Ch LED
Dimmer CC 350mA 89453845-350 350mA 2 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 350mA DE 89453845-350DE 350mA 2 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED
Dimmer CC 500mA 89453845-500 500mA 2 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 500mA DE 89453845-500DE 500mA 2 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED
Dimmer CC 700mA 89453845-700 700mA 2 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 1000mA 89453845-1000 1000mA 2 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 350mA GM
89453845-
350GMDE 350mA 2 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 500mA GM
89453845-
500GMDE 500mA 2 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 700mA GM 89453845-700GM 700mA 2 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI 2Ch LED Dimmer
CC 1000mA GM 89453845-1000GM 1000mA 2 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
1-4 Kanal, Konstantstrom (CC)
GERÄTETYP DT6 - PRO KANAL EINE ADRESSE
Lunatone DT6 LED Dimmer dienen zur Steuerung von Leuchten

SA
M
ER
PL
U
SP
O
L
DALI 3Ch LED
Dimmer CC 350mA 89453846-350 350mA 3 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 3Ch LED
Dimmer CC 500mA 89453846-500 500mA 3 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 3Ch LED Dimmer
CC 350mA GM 89453846-350GM 350mA 3 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 3Ch LED Dimmer
CC 500mA GM 89453846-500GM 500mA 3 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 3Ch LED Dimmer
CC 700mA GM 89453846-700GM 700mA 3 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED
Dimmer CC 250mA 89453855-250 250mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED
Dimmer CC 350mA 89453855-350 350mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED
Dimmer CC 500mA 89453855-500 500mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED
Dimmer CC 700mA 89453855-700 700mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED Dimmer
CC 350mA GM 89453855-350GM 350mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED Dimmer
CC 500mA GM 89453855-500GM 500mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI 4Ch LED Dimmer
CC 700mA GM 89453855-700GM 700mA 4 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
Andere Anschlussströme sind auf Anfrage lieferbar!
Anschlussbeispiel: 4Ch LED Dimmer CC DT6, Steuerung via DALI (SW&DIM2 Anschluss siehe Seite 2C):
Tipp:

G
EM
EI
N
SA
M
ER
PL
U
SP
O
L
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 350mA 86458911-350 350mA Tunable White 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 350mA DE 86458911-350DE 350mA Tunable White 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 500mA 86458911-500 500mA Tunable White 59 x 33 x 15 Dosengehäuse 59 √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 500mA DE 86458911-500DE 500mA Tunable White 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 700mA 86458911-700 700mA Tunable White 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 1000mA 86458911-1000 1000mA Tunable White 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 350mA GM
86458911-
350GMDE 350mA Tunable White 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 500mA GM
86458911-
500GMDE 500mA Tunable White 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 700mA GM 86458911-700GM 700mA Tunable White 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI CW-WW LED Dimmer
CC 1000mA GM 86458911-1000GM 1000mA Tunable White 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √ √
DALI RGB LED Dimmer
CC 350mA 86458913-350 350mA RGB 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGB LED Dimmer
CC 500mA 86458913-500 500mA RGB 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGB LED Dimmer
CC 700mA 86458913-700 700mA RGB 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGB LED Dimmer
CC 350mA GM 86458913-350GM 350mA RGB 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGB LED Dimmer
CC 500mA GM 86458913-500GM 500mA RGB 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGB LED Dimmer
CC 700mA GM 86458913-700GM 700mA RGB 120 x 30 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
30 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 100mA 86458912-100 100mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 250mA 86458912-250 250mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 350mA 86458912-350 350mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 500mA 86458912-500 500mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 700mA 86458912-700 700mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 350mA GM 86458912-350GM 350mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 500mA GM 86458912-500GM 500mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
DALI RGBW LED Dimmer
CC 700mA GM 86458912-700GM 700mA RGBW 120 x 42 x 22 Deckeneinwurfgehäuse
42 mit Zugentlastung √ √ √
Andere Anschlussströme sind auf Anfrage lieferbar!
10 C
230V Betriebsgeräte - DALI LED Power

BA
LA
N
C
E&
D
IM
C
O
LO
U
R&
D
IM
DALI CW-WW LED Power
Supply 15W 350mA 89453849-CWW-350 220-240V AC 12V-44V 350mA 4,2W-15,4W 120 x 42 x 22 √ √ √
DALI CW-WW LED Power
Supply 20W 500mA 89453849-CWW-500 220-240V AC 12V-36V 500mA 6W-18W 120 x 42 x 22 √ √ √
DALI CW-WW LED Power
Supply 20W 700mA 89453849-CWW-700 220-240V AC 12V-32V 700mA 8,4W-22,4W 120 x 42 x 22 √ √ √
DALI CW-WW LED Power
Supply 20W 800mA
89453849-
CWW-800 220-240V AC 12V-28V 800mA 9,6W-22,4W 120 x 42 x 22 √ √ √